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Valmistelija rehtori 

 
Kuntayhtymän hallintosäännön 16 §:n mukaisesti yhtymähallitus päättää 
kuntayhtymän koulutustarjonnan linjauksista. 

 
Yhteishakuun, Savon ammattiopisto ja Varkauden lukio, vuodelle 2026 
esitetään 1552 aloituspaikkaa, missä on lisäystä edelliseen vuoteen 
yhteensä 120 aloituspaikkaa (v. 2025 aloituspaikkoja yhteensä 1432). 
Esitys yhteishaun 2026 aloituspaikoiksi on liitteenä 4. 
 
Varkauden lukion aloituspaikkamäärä esitetään pidettäväksi aikaisempien 
vuosien tasolla 96 aloituspaikkaa. Varkauden aloituspaikat ovat muilta osin 
samat kuin edellisenä vuonna, mutta liiketoiminnan perustutkinnon 
aloituspaikkoja esitetään lisättäväksi 6. 
 
Siilinjärvellä (Toivala/Rissala) esitetään lisättäväksi lentokoneasennuksen 
perustutkinnon aloituspaikkoja 2 ja pintakäsittelyn perustutkintoon 
aloituspaikkoja 6.  
 
Kuopiossa esitetään lisättäväksi puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
perustutkinnon aloituspaikkoja 8, hius- ja kauneudenhoitoalan 
perustutkinnon 10, sähkö- ja automaatioalan perustutkinnon 20, kone- ja 
tuotantotekniikan perustutkinnon 12, turvallisuusalan perustutkinnon 2, 
elintarvikealan perustutkinnon 6, sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon 
20, ravintola- ja catering-alan perustutkinnon 4, matkailualan 
perustutkinnon 2, logistiikan perustutkinnon 22 ja liiketoiminnan 
perustutkinnon 10. Lääkealan perustutkintoa ei laiteta vuoden 2026 
yhteishakuun ollenkaan, sillä koulutus aloitetaan joko toinen vuosi. 

 
Yhteishaun koulutustarjonnan valmistelussa on otettu huomioon 
merkittävästi lisääntynyt hakijamäärä ammatilliseen koulutukseen ja 
Pohjois-Savon liiton ennakointitiedot eri toimialojen työllisyyden 
kehityksestä. Lisäksi on hyödynnetty Savon koulutuskuntayhtymän 
toimintaympäristöanalyysiä / ennakointikatsausta. Valmistelussa on myös 
huomioitu kuntayhtymän strategisten linjausten mukaisesti opetus- ja 
kulttuuriministeriön Savon koulutuskuntayhtymälle myöntämä 
koulutuksen järjestämisluvan opiskelijavuosien määrä.  
 
Yhteishaun lisäksi opiskelijoita valitaan jatkuvan haun kautta.  
 
Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050,  
heikki.helve@sakky.fi tai rehtori Rauno Kettunen, puh. 044 785 3803, 
rauno.kettunen@sakky.fi. 
 
 



Kuntayhtymän johtajan 
päätösehdotus Yhtymähallitus päättää hyväksyä yhteishaun koulutustarjonnan 

suuntaamisen vuonna 2026 liitteen mukaisesti edellä esittelyssä mainituin 
perusteluin. Tarvittaessa kuntayhtymän johtajan päätöksellä voidaan 
tehdä muutoksia järjestämisluvassa määritellyn koulutustarjonnan 
puitteissa. 
 

Päätös Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Arvio päätöksen vaikuttavuudesta 
Muutoksen kohde On vaikutusta Ei ole vaikutusta Selvitettävä 
Opiskelija x   
Yhteiskunta x   
Henkilöstö x   
Talous x   

 
 
 


